【変更開始製造番号等】

2009年 9月中旬

2009年 8月下旬

変更開始製造番号

1000錠（PTP）

1000錠（バラ）

9301

9301

包　装

アンキソール錠15mg

販売名 出荷予定時期

【PTPシート】

各　位

謹啓

　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、弊社製品「アンキソール錠 15mg」につきまして PTP シートのサイズ、個装箱

のサイズ等を下記の通りに変更いたしますので、ご案内申し上げます。

　なお、変更後の製品がお手元に届くまでには、流通在庫の関係から若干の日数を要する

ことがありますので、ご了承賜りたくお願い申し上げます。

　今後共、一層のご愛顧をお願い申し上げます。

謹言

各　位
２００９年 ７月

PTPシートサイズ、個装箱サイズ等変更のお知らせ

変更前 変更後

サイズ：94mm×35mm サイズ：83mm×31mm

【お知らせカード及び変更表示品】
　当分の間、1000錠（PTP）個装箱にお知らせカードを同封いたします。

お知らせカード

　また、1000錠（PTP）および1000錠（バラ）個装箱に 　のシールを、識別表示いたします。

包装
変更

※ 個装箱の底面は、ワンタッチ式からロック式に変更いたします。
※ 100錠ずつのバンディングテープをピロー包装に変更いたします。
※ 個装箱のデザインの変更はございません。

118mm×98mm×75mm

516mm×371mm×179mm
（30個：5個×3列×2段）

105mm×80mm×108mm

480mm×265mm×374mm
（36個：4個×3列×3段）

変更前

個装箱［幅×奥行×高さ］

梱包ケースサイズ［幅×奥行×高さ］
（個数：行×列×段）

変更後

変更前 変更後

※ 個装箱の底面は、ワンタッチ式からロック式に変更いたします。

60mm×60mm×120mm

321mm×265mm×145mm
（20個：5個×4列×1段）

60mm×60mm×118.5mm

476mm×274mm×145mm
（24個：6個×4列×1段）

変更前

個装箱［幅×奥行×高さ］

梱包ケースサイズ［幅×奥行×高さ］
（個数：行×列×段）

変更後

変更前 変更後

〈1000 錠（バラ）〉

○ 個装箱のサイズを変更
○ シールラベルから印刷表示に変更

【個装箱】

〈1000 錠（PTP）〉

○ 個装箱のサイズを変更

※ 個装箱の底面は、ワンタッチ式からロック式に変更いたします。
※ 100錠ずつのバンディングテープをピロー包装に変更いたします。
※ 個装箱のデザインの変更はございません。

118mm×98mm×75mm

516mm×371mm×179mm
（30個：5個×3列×2段）

105mm×80mm×108mm

480mm×265mm×374mm
（36個：4個×3列×3段）

変更前

個装箱［幅×奥行×高さ］

梱包ケースサイズ［幅×奥行×高さ］
（個数：行×列×段）

変更後

変更前 変更後

※ 個装箱の底面は、ワンタッチ式からロック式に変更いたします。

60mm×60mm×120mm

321mm×265mm×145mm
（20個：5個×4列×1段）

60mm×60mm×118.5mm

476mm×274mm×145mm
（24個：6個×4列×1段）

変更前

個装箱［幅×奥行×高さ］

梱包ケースサイズ［幅×奥行×高さ］
（個数：行×列×段）

変更後

変更前 変更後

〈1000 錠（バラ）〉

○ 個装箱のサイズを変更
○ シールラベルから印刷表示に変更

【個装箱】

〈1000 錠（PTP）〉

○ 個装箱のサイズを変更

【変更開始製造番号等】

2009年 9月中旬

2009年 8月下旬

変更開始製造番号

1000錠（PTP）

1000錠（バラ）

9301

9301

包　装

アンキソール錠15mg

販売名 出荷予定時期

【PTPシート】

各　位

謹啓

　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、弊社製品「アンキソール錠 15mg」につきまして PTP シートのサイズ、個装箱

のサイズ等を下記の通りに変更いたしますので、ご案内申し上げます。

　なお、変更後の製品がお手元に届くまでには、流通在庫の関係から若干の日数を要する

ことがありますので、ご了承賜りたくお願い申し上げます。

　今後共、一層のご愛顧をお願い申し上げます。

謹言

各　位
２００９年 ７月

PTPシートサイズ、個装箱サイズ等変更のお知らせ

変更前 変更後

サイズ：94mm×35mm サイズ：83mm×31mm

【お知らせカード及び変更表示品】
　当分の間、1000錠（PTP）個装箱にお知らせカードを同封いたします。

お知らせカード

　また、1000錠（PTP）および1000錠（バラ）個装箱に 　のシールを、識別表示いたします。

包装
変更